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F  Individuelle Designs 
      oder Logos möglich �
F  ��Herstellung in Deutschland, 

Produktion in Augsburg
F  �Made in Germany
F  �Schnelle Lieferung

SPENDENAKTION! Mit jedem Kauf eines Produktes aus unserem Onlineshop wollen wir Mit jedem Kauf eines Produktes aus unserem Onlineshop wollen wir 
unterstützen! 1 Euro je Produkt geht an ein konkretes Unternehmen aus Augsburg, wie z.B. Cafés, unterstützen! 1 Euro je Produkt geht an ein konkretes Unternehmen aus Augsburg, wie z.B. Cafés, 
Restaurants, Theater, Kino, Shops, Kindergärten, Kliniken und Pflegeeinrichtungen. Mehr Infos Restaurants, Theater, Kino, Shops, Kindergärten, Kliniken und Pflegeeinrichtungen. Mehr Infos 
zu den Unternehmen sowie zur Aktion findet Ihr auf Instagram: zu den Unternehmen sowie zur Aktion findet Ihr auf Instagram: 
www.instagram.com/buerofuenf

AKTIONAKTION
       SPENDE FÜR DEIN 

                A
UGSBURGER 

     UNTERNEHMEN!

designed by büro5.www.masken-augsburg.de

JETZT 

MASKEN ODER

SCHILDER

BESTELLEN & 

DIREKT 

SPENDEN!
THE SHOW 
MASK 
GO ON.

MUND- UND NASENMASKEN
FFP2-FILTER
GESICHTSSCHILDER 
TISCH- & THEKENAUFSTELLER 
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MASKEN MIT FFP2-FILTER, GESICHTSSCHILDER, 
TISCH- & THEKENAUFSTELLER

INDIVIDUELLE

FOLIENKLEBUNG
BAUMWOLLMASKE 
MIT LOGOBRANDING

GESICHTSSCHILDER 
AUS POLYCARBONAT

SCHUTZSCHEIBE 
ZUM AUFHÄNGEN

PRODUKTÜBERSICHT

GEFORMTE
FFP2-FILTEREINLAGE
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MUND - & NASENMASKEN
MIT UND OHNE LOGOBEDRUCKUNG
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HINWEISE F  �Geformte Mund- und Nasenbedeckung
F  �Angenehmer, leichter Tragekomfort
F  �Je Verpackungseinheit: 10 St. Formmasken inkl. 10 St. FFP2-Filter zum Einlegen und Wechseln. 

Das Material des Filters ist nach FFP2-Standards geprüft und zertifiziert.

GRÖSSE       Einheitsgröße: ca. 18 x 13 cm

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  �Material 100 % Baumwolle, weiß gebleicht
F  ��Nachhaltig und umweltfreundlich
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  ��Extrem leicht: 125 g/m2

EIGENSCHAFTEN F  �Einlagig genäht für bessere Atmung
F  ��Intergrierter Nasenbügel sowie breite Gummibänder mit Clipverschluss am Hinterkopf für optimalen Halt
F  �Innen: 2 Gummibänder als Halterung für die Einlage von vorgeformten FFP2-Filtern

REINIGUNG F  ��Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend; ca. 20 – 30 Waschgänge möglich (ähnlich wie T-Shirts)
F  �FFP2-Filter ist kein medizinisches Produkt und kann nicht gewaschen werden! Er sollte alle 4 Stunden 

gewechselt werden.
F  �Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  ��Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany
F  �Schnelle Lieferung

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus Baumwolle sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.

PREISE 
ohne Logo

mit Logo

10 Stück   (10,90 € / Stück)         109,00 €
100 Stück (10,69 € / Stück)     1.069,00 €
500 Stück (10,49 € / Stück)     5.245,00 €

100 Stück  (11,99 € / Stück)     1.199,00 €
500 Stück  (11,39 € / Stück)    5.695,00 €
1000 Stück (11,19 € / Stück)  11.990,00 €

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

GEFORMTE MASKE AUS HOCHWERTIGER BAUMWOLLE 
MIT GUMMIBAND, CLIPVERSCHLUSS INKL. FFP2-FILTER

MASKE + FFP2-FILTER



WWW.MASKEN-AUGSBURG.DE  |  T 0821 50 84 23 60  |  INFO@BUEROFUENF.DE designed by büro5.

GEFORMTE MASKE AUS HOCHWERTIGER BAUMWOLLE 
MIT GUMMIBAND, CLIPVERSCHLUSS & FILTEREINLAGEOPTION

PREISE 
ohne Logo

mit Logo

10 Stück   (9,90 € / Stück)         99,00 €
100 Stück (9,69 € / Stück)       969,00 €
500 Stück (9,49 € / Stück)   4.745,00 €

100 Stück (10,99 € / Stück) 1.099,00 €
500 Stück (10,19 € / Stück) 5.095,00 €
1000 Stück (9,99 € / Stück) 9.999,00 €

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Geformte Mund- und Nasenbedeckung
F  ��Angenehmer, leichter Tragekomfort

GRÖSSE       Einheitsgröße: ca. 18 x 13 cm

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  �Material 100 % Baumwolle, weiß gebleicht
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  �Extrem leicht: 125 g/m2

EIGENSCHAFTEN F  �Einlagig genäht für bessere Atmung
F  ��Intergrierter Nasenbügel sowie breite Gummibänder mit Clipverschluss am Hinterkopf für optimalen Halt
F  �Innen: 2 Gummibänder als Halterung für die Einlage von vorgeformten FFP2-Filtern

REINIGUNG F  �Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend; ca. 20 – 30 Waschgänge möglich (ähnlich wie T-Shirts)
F  ��Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany
F  ��Schnelle Lieferung

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus Baumwolle sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.
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PREISE 
ohne Logo

mit Logo

10 Stück   (6,90 € / Stück)         69,00 €
100 Stück (6,69 € / Stück)       669,00 €
500 Stück (6,49 € / Stück)   3.245,00 €

100 Stück (7,99 € / Stück)       799,00 €
500 Stück (7,19 € / Stück)   3.595,00 €
1000 Stück (6,99 € / Stück) 6.990,00 €

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

RECHTECKIGE MASKE AUS HOCHWERTIGER BAUMWOLLE 
MIT FLACHEN GUMMIBÄNDERN AM HINTERKOPF & FILTEREINLAGEOPTION

HINWEISE F  �Rechteckige Mund- und Nasenbedeckung
F  ��Angenehmer, leichter Tragekomfort

GRÖSSE       Einheitsgröße: ca. 18 x 9 cm, wählbare Gummibandlänge für Frauen oder Männer

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  �Material 100 % Baumwolle, weiß gebleicht
F  �Nachhaltig und umweltfreundlich
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  �Extrem leicht: 125 g/m2

EIGENSCHAFTEN F  �Zweilagig genäht für längere Haltbarkeit
F  �Integrierter Nasenbügel für optimalen Halt
F  ��Elastische, flache Gummibänder (80 % Polyester & 20 % Elastan) am Hinterkopf und Nacken
F  ��Inkl. Inlayoption: doppelt vernähnt, so dass die Einlage von Filtern über Mund und Nase möglich ist

REINIGUNG F  �Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend; ca. 20 – 30 Waschgänge möglich (ähnlich wie T-Shirts)
F  ��Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany
F  ��Schnelle Lieferung

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus Baumwolle sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.
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RECHTECKIGE MASKE AUS HOCHWERTIGER BAUMWOLLE 
MIT DÜNNEM GUMMIBAND AN OHREN & FILTEREINLAGEOPTION

PREISE 
ohne Logo

mit Logo

10 Stück   (6,90 € / Stück)         69,00 €
100 Stück (6,69 € / Stück)       669,00 €
500 Stück (6,49 € / Stück)   3.245,00 €

100 Stück (7,99 € / Stück)            799,00 €
500 Stück (7,19 € / Stück)   3.595,00 €
1000 Stück (6,99 € / Stück) 6.990,00 €

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Geformte Mund- und Nasen-Bedeckung
F  ��Angenehmer, leichter Tragekomfort

GRÖSSE       Einheitsgröße: ca. 18 x 9 cm

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  �Material 100 % Baumwolle, weiß gebleicht
F  �Nachhaltig und umweltfreundlich
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  �Extrem leicht: 125 g/m2

EIGENSCHAFTEN F  �Zweilagig genäht für längere Haltbarkeit
F  �Integrierter Nasenbügel für optimalen Halt
F  ��Elastische, dünne Gummibänder (80 % Polyester & 20 % Elastan) an den Ohren
F  ��Inkl. Inlayoption: doppelt vernähnt, so dass die Einlage von Filtern über Mund und Nase möglich ist

REINIGUNG F  �Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend; ca. 20 – 30 Waschgänge möglich (ähnlich wie T-Shirts)
F  ��Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany
F  ��Schnelle Lieferung

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus Baumwolle sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.
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GEFORMTE MASKE AUS PP-SPINNVLIES 
MIT EINGENÄHTEM 3-LAGIGEN VLIES-FILTER (STOFF IST ZERTIFIZIERFÄHIG)

PREISE 10 Stück (9,90 € / Stück) Gr: (S/L)         99,00 € 
100 Stück (9,69 € / Stück) Gr: (S/L)     969,00 €
500 Stück (9,49 € / Stück) Gr: (S/L) 4.745,00 €
 

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Feste, vorgeformte Mund- und Nasenmaske
F  ��Angenehmer, leichter Tragekomfort

GRÖSSE       Erhältliche Größen: S (kleiner für Frauen) und L (größer für Männer)

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  Polypropylen 100 %
F  �Extrem leicht: 100 g/m²

EIGENSCHAFTEN F  �3-lagig genäht mit integriertem Filterstoff für längere Haltbarkeit der Maske
F  �Intergrierter Nasenbügel sowie elastische, flache Bänder mit Clipverschluss am Hinterkopf für optimalen Halt 
F  ��Elastische, flache Gummibänder (80 % Polyester & 20 % Elastan) am Hinterkopf und Nacken
F  ��PP-Spinnvlies ist hinsichtlich der Filterwirkung besonders gut geeignet, da es wenig Feuchtigkeit aufnimmt

REINIGUNG F  �Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend; ca. 5-10 Waschgänge möglich
F  ��Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus PP-Spinnvlies sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.

VLIES - ZERTI FIZIERUNG 
IN ANFRAGE BEIM ROBERT - 

KOCH INSTITUT
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RECHTECKIGE MASKE AUS PP-SPINNVLIES, EINLAGIG  
MIT NASENBÜGEL UND GUMMIBAND AN OHREN

PREISE 10 Stück (5,90 € / Stück)          59,00 € 
100 Stück (5,79 € / Stück)      579,00 €
500 Stück (5,49 € / Stück)  2.745,00 €
 

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Schützt Andere vor eigenen Tröpfchen
F  ��Angenehmer, leichter Tragekomfort

GRÖSSE       Einheitsgröße: ca. 18 x 11 cm

FARBE       Weiß (leichte Farbabweichungen möglich)

MATERIAL F  Polypropylen 100 %
F  �Extrem leicht: 100 g/m²

EIGENSCHAFTEN F  �Einlagig genäht aufgrund entsprechender Materialstärke 100g/m2
F  �Integrierter Nasenbügel für optimalen Halt 
F  ��Mit dünnem Gummiband hinter den Ohren
F  ��PP-Spinnvlies ist hinsichtlich der Filterwirkung besonders gut geeignet, da es wenig Feuchtigkeit aufnimmt

REINIGUNG F  �Kochwäschetauglich (95°C); 60°C sind ausreichend
F  Ca. 5-10 Waschgänge möglich
F  ��Beständig gegen Desinfektionsmittel

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

ZWECKBESTIMMUNG Die wiederverwendbaren Mund- und Nasen-Bedeckungen aus PP-Spinnvlies sollten beim Einkaufen oder in öffentlichen 
Gebäuden getragen werden. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG. Platzierung der Maske: 
Bitte nur über Mund und Nase tragen.
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FFP2-FILTER
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GEFORMTER FFP2-FILTER 
ZUR EINLAGE IN GEFORMTE BAUMWOLLMASKEN (STOFF IST ZERTIFIZIERT) 

PREISE 10 Stück   (1,49 € / Stück)    14,90 € 
100 Stück (1,39 € / Stück)  139,00 €
500 Stück (1,29 € / Stück)  645,00 €
 

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Schutzfunktion: FFP2
F  ��Luftdurchlässig für optimale Atmung
F  Angenehmer Tragekomfort

GRÖSSE       Einheitsgröße: 8 x 16 cm

FARBE       Weiß

MATERIAL F  Polypropylen 100 %  Material: Sawascreen® 8602, weiß
F  �Nachhaltig und umweltfreundlich
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  �Extrem leicht: 70 g/m²

EIGENSCHAFTEN F  �Einlagig, zur Einlage in Baumwollmasken

REINIGUNG F  �Filter muss regelmäßig gewechselt werden –  Empfehlung: alle 4 Stunden

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

GEFORMTER FFP2-FILTER 
GEEIGNET ZUR EINLAGE IN 

GEFORMTE BAUMWOLLMASKE
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RECHTECKIGER FFP2-FILTER
ZUR EINLAGE IN RECHTECKIGE BAUMWOLLMASKEN (STOFF IST ZERTIFIZIERT)

PREISE 10 Stück   (1,49 € / Stück)    14,90 € 
100 Stück (1,39 € / Stück)  139,00 €
500 Stück (1,29 € / Stück)  645,00 €
 

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

HINWEISE F  �Schutzfunktion: FFP2
F  ��Luftdurchlässig für optimale Atmung

GRÖSSE       Einheitsgröße: 8 x 13 cm

FARBE       Weiß

MATERIAL F  Polypropylen 100 %, Material: Sawascreen® 8602, weiß
F  �Nachhaltig und umweltfreundlich
F  ��OEKO-TEX: Standard 100
F  �Extrem leicht: 70 g/m²

EIGENSCHAFTEN F  �Einlagig, rechteckig zur Einlage in rechteckige Baumwollmasken

REINIGUNG F  �Filter muss regelmäßig gewechselt werden –  Empfehlung: alle 4 Stunden

PRODUKTION F  �Hygienisch verpackt
F  �Herstellung in Deutschland und Produktion in Augsburg
F  ��Made in Germany

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

RECHTECKIGE FFP2-FILTER 
GEEIGNET ZUR EINLAGE IN RECHT-

ECKIGE BAUMWOLLMASKEN
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GESICHTSSCHILD
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GESICHTSSCHILD AUS POLYCARBONAT

HINWEISE F  �Tröpfchenschutz im gesamten Gesicht
F  ��Entwickelt mit dem Uniklinikum Augsburg

GRÖSSE       Einheitsgröße: 33 x 24 cm

ZERTIFIZIERUNG F  ��Zertifizierung EN 166 ist angemeldet. Prüfung ausstehend.

EIGENSCHAFTEN F  ��Alkoholbeständige Ausführung
F  ��Extrem leichte Bauweise
F  �Hoher Tragekomfort

REINIGUNG F  �Rahmen und Schild kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager. 

Expresslieferungen auch als Direktfahrten möglich.
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Das Gesichtsschild dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

PREISE 1 Stück                                            16,90 €
10 Stück     (9,90 € / Stück)            99,00 €
100 Stück   (9,60 € / Stück)         960,00 €
500 Stück   (9,30 € / Stück)     4.650,00 €
1.000 Stück (9,00 € / Stück)     9.000,00 €
1.500 Stück (8,70 € / Stück)   13.050,00 €

 

inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten
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TISCHAUFSTELLER UND -TRENNER
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SCHUTZSCHEIBE IM QUERFORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE MIT FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutzkonzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Querformat: 1 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 0,8 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
0,9 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
1,0 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
1,2 m (b) x 0,66 m (h) x 5 mm (t)
1,5 m (b) x 0,66 m (h) x 5 mm (t)
0,9 m (b) x 0,85 m (h) x 5 mm (t)
2,0 m (b) x 0,70 m (h) x 5 mm (t) 

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 32) im PDF
Mögliche Maße im Querformat:



WWW.MASKEN-AUGSBURG.DE  |  T 0821 50 84 23 60  |  INFO@BUEROFUENF.DE designed by büro5.

SCHUTZSCHEIBE IM QUERFORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE OHNE FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Querformat: 1 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 0,8 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
1,0 m (b) x 0,65 m (h) x 5 mm (t)
1,2 m (b) x 0,66 m (h) x 5 mm (t)
1,6 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
1,8 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
2,0 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
2,5 m (b) x 0,80 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 32) im PDF
Mögliche Maße im Querformat:
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SCHUTZSCHEIBE IM QUADRATISCHEM FORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE MIT FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im quadratischem Format: 0,85 m (b) x 0,85 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 0,85 m (b) x 0,85 m (h) x 5 mm (t)
1,0 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 34) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE IM QUADRATISCHEM FORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE OHNE FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im quadratischem Format: 0,85 m (b) x 0,85 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 1,0 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 34) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE IM HOCHFORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE MIT FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Hochformat: 0,6 m (b) x 0,8 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 0,6 m (b) x 0,8 m (h) x 5 mm (t)
0,65 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
0,9 m (b) x 1,1 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 33) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE IM HOCHFORMAT FÜR SERVICE-POINTS ODER ARBEITSPLÄTZE 
VARIANTE OHNE FENSTER

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Hochformat: 0,6 m (b) x 0,8 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  �Schutzscheibe kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Einzeln verpackt
F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Theken- und Verkaufspersonal 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��Für Organisationen (Kammern, Ämter, Franchisesysteme, Großkunden)

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung 0,6 m (b) x 0,8 m (h) x 5 mm (t)
0,65 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
0,8 m (b) x 1,0 m (h) x 5 mm (t)
0,9 m (b) x 1,1 m (h) x 5 mm (t)
1,0 m (b) x 1,1 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 33) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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VARIABLE TISCHTRENNUNG 
FÜR ARBEITS- UND STUDIENPLÄTZE 

HINWEISE F  Tischaufsteller als Tischkreuz

GRÖSSE F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage passend zu Ihrer Schreibtischsituation

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar

REINIGUNG F  Tischtrennung kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Tischtrennung dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Büros und Tischen 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

1,2 m (b) x 0,8 m (b) x 0,65 m (h)
1,6 m (b) x 1,6 m (b) x 0,65 m (h)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 37) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE FÜR SERVICE-POINTS
ZUM AUFHÄNGEN (IM HOCH ODER QUERFORMAT)

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Hochformat: 1,1 m (b) x 1,6 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  Tischtrennung kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht 
F  Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung

1,1 m (b) x 1,6 m (h) x 5 mm (t)
1,2 m (b) x 0,7 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 35) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE FÜR SERVICE-POINTS
ZUM AUFHÄNGEN (ALS ECKLÖSUNG)

HINWEISE F  �Schutzscheibe als maßgeschneidertes Schutz-Konzept
F  Als Ecklösung möglich

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Hochformat: 1,1 m (b) x 1,6 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  Einfache Montage
F  Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Gewicht: ca. 4 kg je Scheibe

REINIGUNG F  Tischtrennung kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzscheibe dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht 
F  Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung
1,1 m (b) x 1,6 m (h) x 5 mm (t)
1,2 m (b) x 0,7 m (h) x 5 mm (t)

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 35) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:
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SCHUTZSCHEIBE FÜR SERVICE-POINTS
ZUM AUFHÄNGEN (ALS ECKLÖSUNG)

INDIVIDUELLE 
FOLIENBEKLEBUNG

AUF ANFRAGE MÖGLICH:
info@buerofuenf.de
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SCHUTZSTELLWAND AUF RÄDERN 

HINWEISE F  Aufsteller auf Rollen als Trenner für Arbeits- und Studienplätze

GRÖSSE F  Maß in der Abbildung im Hochformat: 1,0 m (b) x 1,90 m (h) x 5 mm (t)
F  Maße sind individualisierbar auf Anfrage

EIGENSCHAFTEN F  ��Alkoholbeständige Ausführung
F  ��Kratzfest und stabil
F  �Flexibel und modular einsetzbar
F  Dauerhaft oder temporär einsetzbar
F  Im Preis enthalten sind Rollen, Dichtgummis, etc.

REINIGUNG F  Tischtrennung kann man desinfizieren und sterilisieren

PRODUKTION F  �Schnelle Lieferung möglich. Produkte sind auf Lager.
F  Individuell erweiterbar auf Anfrage
F  �Made in Germany

ZWECKBESTIMMUNG F  �Die Schutzstellwand dient zum Schutz vor Spritzern im Gesicht und ist zum Einsatz von Arbeits- und Studienplätze 
vorgesehen. Es handelt sich um kein medizinisches Produkt nach MPG.

F  ��nutzbare individuelle Werbeflächen

BEZAHLOPTIONEN       PayPal, Klarna, Stripe, Vorkasse, Rechnung
1,0 m (b) x 1,90 m (h) 

Maße sind individualisierbar auf Anfrage. 
inkl. MwSt, zzgl. Versandkosten

PREISE: Siehe Preisübersicht (S. 36) im PDF
Mögliche Maße im Hochformat:



designed by büro5.

TABELLARISCHE 
ÜBERSICHTEN

WWW.MASKEN-AUGSBURG.DE  |  T 0821 50 84 23 60  |  INFO@BUEROFUENF.DE designed by büro5.



WWW.MASKEN-AUGSBURG.DE  |  T 0821 50 84 23 60  |  INFO@BUEROFUENF.DE designed by büro5.

Menge 
Stückzahl

  1  
Verschluß
Gummiband 
am Hinterkopf 
mit Clip- 
verschluss
und FFP2 Filter-
einlage

Preise 
ohne Druck

 
Verschluß
Gummiband 
am Hinterkopf 
mit Clip- 
verschluss
und Filtereinla-
geoption

Preise 
ohne Druck

 
Verschluss
breite 
Gummibänder 
am Hinterkopf

Preise 
ohne Druck

 
Verschluss
Gummiband 
an Ohren

Preise 
ohne Druck

 
Verpackung
in 10er 
Stückzahlen

Zertifikat
OEKO-TEX 
Standard 100

Lieferzeit
innerhalb 
1 Woche *

Weiß Weiß Weiß

10 Stück 109,00 € 99,00 € 69,00 € 69,00 €

100 Stück 1.069,00 € 969,00 € 669,00 € 669,00 €

500 Stück 5.245,00 € 4.745,00 € 3.245,00 € 3.245,00 €

höhere 
Stückzahlen 
auf Anfrage

auf Anfrage

MASKENÜBERSICHT – HOCHWERTIGER BAUMWOLLSTOFF  |  OHNE LOGODRUCK

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de
VARIANTEN 

    2    3    4    5    

    1     2    3     4     5
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MASKENÜBERSICHT – AUS HOCHWERTIGEM BAUMWOLLSTOFF  |  MIT LOGODRUCK

Menge 
Stückzahl

   1
 Verschluß
Gummiband 
am Hinterkopf 
mit Clip- 
verschluss und 
FFP2 Filter-
einlage

Preise 
mit Druck

Verschluß
Gummiband 
am Hinterkopf 
mit Clip- 
verschluss

Preise 
mit Druck

Verschluss
breite 
Gummibänder 
am Hinterkopf

Preise 
mit Druck

Verschluss
Gummiband 
an Ohren

Preise 
mit Druck

Logodruck
1-farbig / 
Siebdruck*

Verpackung
in 10er 
Stückzahlen

Zertifikat
OEKO-TEX 
Standard 100

Lieferzeit
innerhalb 
1 Woche **

Weiß Weiß Weiß

10 Stück 1.199,00 € 1.099,00 € 799,00 € -

100 Stück 5.695,00 € 5.095,00 € 3.595,00 € 799,00 €

500 Stück 11.990,00 € 9.999,00 € 6.990,00 € 3.595,00 €

höhere 
Stückzahlen 
auf Anfrage

auf Anfrage

*   Individueller Sonderfarbdruck, auch mehrfarbig auf Anfrage möglich
** �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.deVARIANTEN LOGOAUFDRUCKVARIANTEN LOGOAUFDRUCK

  2    3    4    5    

    1     2    3     4     5
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Menge 
Stückzahl

 
Verschluß
Gummiband 
am Hinterkopf mit 
Clipverschluss

Preise 
ohne Druck

 
Verschluss
Gummiband 
an Ohren

Preise 
ohne Druck

 
Verpackung
in 10er 
Stückzahlen

Zertifikat
OEKO-TEX 
Standard 100

Lieferzeit
innerhalb 
1 Woche *

Weiß Weiß

10 Stück 99,00 € 59,00 €

100 Stück 969,00 € 579,00 €

500 Stück 4.745,00 € 2.745,00 €

höhere 
Stückzahlen 
auf Anfrage

auf Anfrage

MASKENÜBERSICHT – PP-SPINNVLIES  |  OHNE LOGODRUCK

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. 
Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

ACHTUNG: Die Spinnfliesmasken können kein Logo erhalten!

    1    2     3

11 2    3    
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Menge 
Stückzahl

Verpackung
in 10er 
Stückzahlen

Lieferzeit
innerhalb 
1 Woche *

Preise

1 Stück sofort lieberbar 14,90 €

10 Stück sofort lieberbar 99,00 €

100 Stück sofort lieferbar 960,00 €

500 Stück 4.650,00 €

1.000 Stück 9.000,00 €

1.500 Stück 13.050,00 €

höhere 
Stückzahlen 
auf Anfrage

auf Anfrage

GESICHTSSCHILD AUS POLYCARBONAT

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de
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SCHUTZSCHEIBEN IM QUERFORMAT ( MIT UND OHNE FENSTER )

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

0,65m (h) x 0,80m (b) x 5mm (t) 123,50 € 234,00 € 552,50 € 1.040,00 €  2.437,50 € 4.550,00 €

0,65m (h) x 0,9m (b) x 5mm (t) 129,90 € 245,00 € 585,00 € 1.105,00 € 2.600,00 € 4.875,00 €

0,65m (h) x 1m (b) x 5mm (t) 129,90 € 245,00 € 585,00 € 1.105,00 € 2.600,00 € 4.875,00 €

0,66m (h) x 1,2m (b) x 5mm (t) 143,00 € 273,00 € 649,50 € 1.225,00 € 2.925,00 € 5.525,00 €

0,66m (h) x 1,5m (b) x 5mm (t) 156,00 € 299,00 € 715,00 €  1.365,00 € 3.247,50 €  6.125,00 €

0,85m (h) x 0,9m (b) x 5mm (t) 135,50 € 260,00 € 612,50 € 1.170,00 € 2.762,50 € 5.200,00 €

0,70m (h) x 2m (b) x 5mm (t) 208,00 € 403,00 € 975,00 €  1.885,00 € 4.550,00 € 8.775,00 €

0,65m (h) x 1m (b) x 5mm (t) 129,90 € 245,00 € 585,00 € 1.105,00 € 2.600,00 € 4.875,00 €

0,66m (h) x 1,2m (b) x 5mm (t) 143,00 € 273,00 € 649,50 €           1.225,00 € 2.925,00 € 5.525,00 €

1m (h) x 1,6m (b) x 5mm (t) 221,00 € 430,00 €  1.040,00 € 2.015,00 € 4.875,00 € 9.425,00 €

1m (h) x 1,8m (b) x 5mm (t) 247,00 € 481,00 € 1.170,00 € 2.275,00 € 5.525,00 € 10.725,00 €

1m (h) x 2m (b) x 5mm (t) 260,00 € 507,00 € 1.235,00 € 2.405,00 € 5.850,00 € 11.375,00 €

0,80m (h) x 2,5m (b) x 5mm (t) 260,00 € 507,00 € 1.235,00 € 2.405,00 € 5.850,00 € 11.375,00 €
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SCHUTZSCHEIBEN IM HOCHFORMAT ( MIT UND OHNE FENSTER )

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

0,80m (h) x 0,60m (b) x 5mm (t) 117,00 € 221,00 € 520,00 € 9750,00 € 2275,00 € 4225,00 €

1m (h) x 0,65m (b) x 5mm (t) 129,90 € 245,00 € 585,00 € 1105,00 € 2600,00 € 4875,00 €

1,1m (h) x 0,90m (b) x 5mm (t) 156,00 € 299,00 € 715,00 € 1365,00 € 3250,00 € 6175,00 €

1m (h) x 0,80m (b) x 5mm (t) 143,00 € 273,00 € 649,50 € 1.225,00 €  2.925,00 €           5.525,00 €           

1,1m (h) x 1m (b) x 5mm (t) 169,00 € 325,00 €           780,00 € 1.495,00 € 3.575,00 € 6.825,00 €
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SCHUTZSCHEIBEN IM QUADRATISCHEM FORMAT ( MIT UND OHNE FENSTER )

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

0,85m (h) x 0,85m (b) x 5mm (t) 136,50 € 260,00 € 612,50 € 1170,00 € 2763,00 € 5200,00 €

1m (h) x 1m (b) x 5mm (t) 156,00 € 299,00 € 715,00 € 1365,00 € 3250,00 € 6175,00 €
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SCHUTZSCHEIBEN ZUM AUFHÄNGEN IM ( HOCH UND QUERFORMAT )

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise 
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

1,6m (h) x 1,1m (b) x 5mm (t) 188,00 € 217,00 € 870,00 € 1670,00 € 4025,00 € 7750,00 €

0,7 (h) x 1,2m (b) x 5mm (t) 123,50 € 234,00 € 552,00 € 1040,00 € 243,50 € 4550,00 €

INDIVIDUELLE

FOLIENKLEBUNG

Verschiedene Größen
(Ecklösung)

Preise 
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

1,6m (h) x 1,1m (b) x 5mm (t) 188,00 € 217,00 € 870,00 € 1670,00 € 4025,00 € 7750,00 €

0,7 (h) x 1,2m (b) x 5mm (t) 169,99 € 164,99 € 159,99 € 154,99 € 149,99 € 144,99 €
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SCHUTZSTELLWAND AUF ROLLEN 

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise 
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

1,90m (h) x 1,0m (b) x 1,2m (b) x 5mm (t) 389,99 € 384,99 € 379,99 € 374,99 € 369,99 € 364,99 €
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VARIABLE TISCHTRENNER ( MASSE SIND INDIVIDUALISIERBAR )

* �Bei höheren Stückzahlen werden Liefer- und Versandkosten individuell angepaßt. Fragen Sie gerne vorab an: 0821 50 84 23 60 oder info@buerofuenf.de

Verschiedene Größen Preise
1 Stk.

Preise
2 Stk.

Preise
5 Stk.

Preise
10 Stk.

Preise
25 Stk.

Preise
50 Stk.

0,65 (h) x 0,80m (b) x 1,2m (b) x 5mm (t) 221,00 € 430,00 € 1040,00 € 2015,00 € 4875,00 € 9425,00 €

0,65 (h) x 1,6m (b) x 1,6m (b) x 5mm (t) 260,00 € 507,00 € 1235,00 € 2405,00 € 5850,00 € 11375,00 €
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TOLLE AKTION UND 
MEGA INITIATIVE
Tobias M.

HIER KRIEGT IHR ALLE 
SCHUTZMASKEN, JE NACHDEM 
WAS IHR BENÖTIGT!
Gertrud H.

REZENSIONEN

HABE GERADE DIE SCHUTZ-
SCHEIBE ERHALTEN: SEHR 
SCHÖN VERARBEITET! 
LOB AN DEN SCHREINER...
Vudjan K.

… COOLE 
IDEE!
Annette S.
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BEKANNT AUS:


